
 

Yalanın dibine vurdu
FETÖ elebaşı Fetullah Gülen, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Akıncı Üssü'nde yakalananFETÖ elebaşı Fetullah Gülen, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Akıncı Üssü'nde yakalanan
ve bir yıl önce talebemdi dediği FETÖ'nün 'Hava Kuvvetleri imamı' Adil Öksüz'ü tanımadığınıve bir yıl önce talebemdi dediği FETÖ'nün 'Hava Kuvvetleri imamı' Adil Öksüz'ü tanımadığını
söyledi. Finlandiya devlet televizyonuna verdiği söyleşide Öksüz ile çekilen fotoğraf vesöyledi. Finlandiya devlet televizyonuna verdiği söyleşide Öksüz ile çekilen fotoğraf ve
videolara rağmen tanımadığını iddia etti.videolara rağmen tanımadığını iddia etti.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  12 Nisan 2018, 13:29  Son Güncelleme: 12 Nisan 2018, 13:48  Yeni Şafak

Fetullah Gülen, dizinin dibinde oturan Adil Öksüz'ü tanımadığını iddia etti.Fetullah Gülen, dizinin dibinde oturan Adil Öksüz'ü tanımadığını iddia etti.

  

 

A BD’deki terör yuvasında yabancı kanallara söyleşi veren FETÖ elebaşı Fetullah Gülen, yeni
bir yalana imza attı. Gülen ve bir yıl önce talebemdi dediği FETÖ'nün 'Hava Kuvvetleri

imamı' Adil Öksüz'ü tanımadığını söyledi. Finlandiya devlet televizyonuna 15 Temmuz darbe
girişimi ile ilgili söyleşi veren Gülen, Öksüz’ü birlikte çekilen fotoğraf ve videolara rağmen
tanımadığını iddia etti.

Adil Öksüz'ün teröristbaşı Gülen'in yanında çekilmiş görüntülerine ulaşılmıştı. Ne zaman
çekildiği bilinmeyen görüntülerde teröristbaşı Gülen'in yanında Adil Öksüz ve ailesi olduğu
tahmin edilen kişiler vardı.
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Talebesi olduğunu itiraf etmişti

2017 yılında France 24 Kanalına konuşan FETÖ lideri Gülen ilk kez bir röportajda darbenin kilit
ismi Adil Öksüz'le ilgili bir soruyla karşılaşmıştı. Gülen, Adil Öksüz'ün talebesini olduğunu "Adil
Öksüz belli bir dönemde talebe olduğu zamanlarda bizim ders halkamıza katılmıştır” cümleleri
ile itiraf etmişti.

Nikahını bile kıymış

Öksüz’ün FETÖ elebaşılığından gıyabi tutuklu Fetullah Gülen ile çekilmiş fotoğrafları ele

Adil Öksüz terörist başı Gülen'in yanında görüntüleri.Adil Öksüz terörist başı Gülen'in yanında görüntüleri.

Gülen ve Öksüz, 90 yıllarda Türkiye'de çekildiği tahmin edilen fotoğrafta.Gülen ve Öksüz, 90 yıllarda Türkiye'de çekildiği tahmin edilen fotoğrafta.
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geçirildi. Fotoğrafın Adil ÖKsüz'ün düğününde çelikdiği ve Fetullah Gülen'in nikahı kıydığı eski
Türkiye imamı M.Ali Şengül'ün de nikah şahidi olduğu ortaya çıkmıştı.

Adil Öksüz terörist başı Gülen'in yanında görüntülendi

15 Temmuz darbe girişimi sırasında Akıncı Üssü'nde yakalandıktan sonra salıverilen FETÖ'nün 'Hava Kuvvetleri imamı'15 Temmuz darbe girişimi sırasında Akıncı Üssü'nde yakalandıktan sonra salıverilen FETÖ'nün 'Hava Kuvvetleri imamı'
Adil Öksüz'ün teröristbaşı Gülen'in yanında çekilmiş görüntülerine ulaşıldı. Ne zaman çekildiği bilinmeyen görüntülerdeAdil Öksüz'ün teröristbaşı Gülen'in yanında çekilmiş görüntülerine ulaşıldı. Ne zaman çekildiği bilinmeyen görüntülerde
teröristbaşı Gülen'in yanında Adil Öksüz ve ailesi olduğu tahmin edilen kişiler var.teröristbaşı Gülen'in yanında Adil Öksüz ve ailesi olduğu tahmin edilen kişiler var.



 



#Adil Öksüz#Adil Öksüz
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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